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Tegevusaruanne

OU Lakarosse on registreeritud 27.06.2007.a. ja tegevust alustas augusti kuus 2007.a.
2017.aastal oli peamiseks tegevusalaks mootorisdidukujuhi kursuste korraldamine. OU Lakarosse
pShipartneriks olid eraisikud Eestis.

OU-I Lakarosse on iiks omanik ja (ks juhatuse liige.

2017.aastal midgitulu maht moodustas 36925 euro. Aastal 20167 kahjum oli 6462 euro.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2017

10180

127
10 307
10 307

897
897
897

2 556
256

13 060
-6 462
9410
10 307

2017. a. majandusaasta aruanne

31.12.2016

16 073

113
16 186
16 186

314
314
314

2556
256
20130
-7 070
15872
16 186
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud &ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

Muud arikulud

Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2017

36 925

-23 679
-19 641
-71

-6 462
-6 462
-6 462

2017. a. majandusaasta aruanne

2016 Lisanr

34 815
0

-24 442
-17 381
-62

-7 070
-7 070
-7 070

27

28
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Lakarosse 31.12.2015.aastal Idppenud majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti hea
raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava péhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad
Raamatupidamise Toimkonna poolt valja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud (tais)eurodes.

Kasumiaruande koostamisel on kasutatud | skeemi. Nii kasumiaruandes kui lisades, milles on avalikustatud selgitused kasumiaruande
kirjete kohta on tulud kajastatud positiivsete ja kulud negatiivsete (st miinusmérgiga) summadena.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jaéake.

Néuded ja ettemaksed
Nouetena ostjate vastu kajastatakse ettevGtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud lthiajalisi nGudeid. Ndudeid ostjate vastu
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.0 nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 639 eurodest ja kasuliku tddeaga ule Uhe aasta. Varasid, mille kasulik tddiga
on Ule 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 639 euro, kajastatakse kuni kasutuselevdtmiseni vahevaartusliku inventarina (varudena) ja
vara kasutuselevdtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud vahevaartuslike inventaride lle peetakse

arvestust bilansivéliselt.

Materiaalne pShivara vBetakse algselt arvele selle soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tddseisundisse ja -asukohta.
Materiaalset pdhivara kajastatakse bilansis selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud vaartuse
langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm méaaratakse igale pdhivara objektile eraldi sdltuvalt

selle kasulikust tddeast.

Amortisatsiooninormid aastas on pdhivara gruppidele jargmised:

Ehitised ja rajatised 2-10%

Masinad ja seadmed 6-20%

Muu p6hivara 15-20%

Maa ei amortiseeru.

Juhul kui materiaalse pShivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on

need komponendid vBetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, méaarates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule
elueale.

Juhul kui pdhivara kaetav vaartus (s.o kdrgem kahest jargnevast naitajast: vara neto milgihind v8i vara kasutusvaartus) on vaiksem tema
bilansilisest jadkmaksumusest, on materiaalse p6hivara objektid alla hinnatud nende kaetavale vaartusele

Pdhivarade arvelevGtmise alampiir 639

Rendid

Kapitalirent on rent, mille puhul kdik olulised vara omandidigusega seotud riskid ja hiived kanduvad ule rentnikule. Omandidigus vaib, kuid ei
pruugi, [dppkokkuvéttes rentnikule lle minna.

Kasutusrent on rent, mis ei ole kapitalirent.

EttevGte kui rentnik

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara diglase vaartuse summas. Makstavad rendimaksed
jagatakse finantskuluks ja kohustuse vahendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul. Kasutusrendi maksed kajastatakse
rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised
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Finantskohustus on lepinguline kohustus:

(a) tasuda teisele osapoolele raha vdi muid finantsvarasid (nt kohustus tarnijate ees); vdi(b) vahetada teise osapoolega finantsvarasid
potentsiaalselt kahjulikel tingimustel (nt negatiivse diglase vaartusega tuletisinstrumendid).

Finantskohustused vdetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustuse eest makstava v3i saadava tasu
odiglane véaartus. Algne soetusmaksumus sisaldab kdiki finantsvara v8i -kohustuse soetamisega otseselt kaasnevaid tehingukulutusi.
Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, Idpetatud v6i aegunud.

Tulud

Tulu teenuste muligist kajastatakse teenuse osutamisel.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tden&oline ja tulu suurust on vdimalik usaldusvaarselt hinnata. Intressitulu kajastatakse
kasutades vara sisemisest intressimaara, vélja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse
intressitulu kassapohiselt.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevdtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvotukuludelt, ettevGtlusega mitteseotud valjamaksetelt ning siirdehinna
korrigeerimistelt. Alates 1.01.2008 on dividendidena jaotatud kasumi maksumaaraks 21/79 (2007. aastal kehtis maksumaar 22/78)
véljamakstavalt netosummalt.Dividendide valjamaksmisega kaasnevat ettevotte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes
tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid vélja kuulutatakse, sdltumata sellest, millise perioodi eest need on vélja kuulutatud v&i millal
need tegelikult valja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide valjamaksele jargneva kuu 10. kuupéeval.
Maksustamissiisteemi omapérast lahtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste
jagkvaartuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasiliikkunud tulumaksundudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku
tulumaksukohustust,mis tekiks jaotamata kasumist dividendide véljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks
jaotamata kasumi

dividendidena véljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2017 31.12.2016
Ettemaks Ettemaks
Ettemaksukonto jaak 127 113
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 127 113
Lisa 3 Volad ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2017 12 kuu jooksul
Vdlad tarnijatele 897
Muud vélad 0
Kokku vélad ja ettemaksed 897
31.12.2016 12 kuu jooksul
Vélad tarnijatele 314
Muud vdlad 0
Kokku vélad ja ettemaksed 314

897

897

314

314
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Lisa 4 Osakapital

(eurodes)
31.12.2017 31.12.2016
Osakapital 2 556 2 556
Osade arv (tk) 1 1

Lisa 5 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

2017 2016

Tooraine ja materjal 13122 13493
Energia 5544 5212
Kitus 5544 5212
Ur ja rent 5013 5737
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 23 679 24 442

Lisa 6 TO6joukulud
(eurodes)

Aastal 2017 a. ei olnud t66tajaid ja palkade kogusumma oli O euro bruto.

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

2017 aastal juhatuse liige tasu oma td0 eest juhatuses ei saanud.

2017. a. majandusaasta aruanne



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 16.07.2018

osaiihing Lakarosse (registrikood: 11399850) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

DMITRI ANFALOV Juhatuse liige 16.07.2018



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Katmine

Kokku

Jargmisel aruandeaastal on plaanis laiendada oma tegevust.

31.12.2017
13 060

-6 462

6 598

6 598



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala
Soidudpe
Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
. Tallinn, Harju
Dmitri Anfalov 37104080302

maakond, Eesti

Sidevahendid

Liik Sisu
Telefon +372 6002369
Mobiiltelefon +372 5115373

E-posti aadress lakarosse@hot.ee

EMTAK kood

85531

Osaluse suurus ja
valuuta

40000 EEK
(Lihtomand)

Mudgitulu
(EUR)

36925

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



